
 

 

宇都宮共和大学シティライフ学部 

那須大学都市経済学部 

同窓会会員 各位 

宇都宮共和大学シティライフ学部 

那須大学都市経済学部 

同窓会会長 新井 陸晃 

 

2024 年度 同窓会定期総会書面決議に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は，本会の運営に多大なるご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，「2024 年度 宇都宮共和大学同窓会 定期総会」について，下記のとおり書面による審議のご案

内を申し上げます。 

下記審議事項について別添会議資料をご確認の上，期日までに以下の Google フォームにてご回答い

ただきますようお願いいたします。特段の異議のない場合は，ご承認いただいたものとして取扱いをさ

せていただきます。 

なお，下記の議案につきましては，すでに同窓会理事会にて意義なく承認されていることを申し添え

ます。 

敬具 

記 

 

１． 総会議案 

(ア) 第１号議案 2024 年度活動報告 

(イ) 第２号議案 2023 年度収支決算書 

(ウ) 第３号議案 2024 年度予算書（案） 

(エ) 第４号議案 2024 年度役員（案） 

 

２． 回答方法 

12 月 18 日（水）までに，以下の Google フォームにてご回答ください。 

なお，今後の同窓会活動やご案内のため，会員の皆様の近況やご連絡先情報を収集しています。

ご意見のない場合でもフォームでのご回答にご協力をお願いします。 

URL： https://forms.gle/DJhWdGSiL6tUSXVYA 

 

３． 審議結果 

後日ホームページ上にて公開し，報告に代えさせていただきます。 

 

以上 


